

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu.**

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 622100514 na Wymiana dźwigarów głównych zbrojenia szybowego w Szybie II dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic.

W związku zapytaniami do SIWZ, na podstawie § 35 pkt 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupy Górniczej, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

1. Kto odpowiada za obsługę maszyny wyciągowej w drugim przedziale?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia obsługę maszyny wyciągowej w przedziale wschodnim i zachodnim szybu II.

Pytanie nr 2:

Kto odpowiada za transport dźwigarów z miejsca demontażu na warsztat?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia transport zdemontowanego dźwigara (załadowanego na zrębie na jednostkę transportową przez Wykonawcę) na miejsce składowania złomu oraz z miejsca składowania dźwigarów przeznaczonych do przygotowania do wymiany na warsztat.

Pytanie nr 3:

Czy w szybie jest dostęp do sprężonego powietrza?

Odpowiedź:

W szybie jest dostęp do sprężonego powietrza.

Pytanie nr 4:

Czy jest możliwość korzystania z wciągarki WB-1000z oraz kołowrotów EKO na zrębie?

Odpowiedź:

Jest możliwość korzystania z wciągarki WB-1000z oraz kołowrotów do załadunku i wyładunku dźwigara na zrębie szybu II.

Pytanie nr 5:

Czy będzie dostępne pomieszczenie dla brygady oraz miejsce dla przechowywania narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zapewnia pomieszczenia dla brygady oraz miejsca dla przechowywania narzędzi.

Przewodniczący Komisji Przetargowej